Solo se inscribirán a arqueros con su matrícula al día que pertenezca a clubes con no más de 3 
(tres) cuotas de afiliación adeudadas a FATARCO.-  

La pre-inscripción se realizara por Arqueros On Line (www.arquerosonline.com.ar), se 
recibirán inscripciones hasta el día lunes  25 de octubre a las 20hs. El costo de la inscripción 
será de $1.200,00 (pesos mil doscientos) para todas las clases incluyendo escuela. Por 
consultas e-mail a la dirección: arquerosandinos@gmail.com o al celular: 261-3601348.-  

CUPOS LIMITADOS  

Las inscripciones podrán ser canceladas por transferencia previamente o será abonada en su